[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRS/056/2009 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de abril de 2009.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Por meio deste, solicitamos o apoio e o empenho de Vossa Excelência no sentido de apresentar emenda ao Orçamento visando à aquisição e manutenção de equipamentos para o Hospital Municipal de Bebedouro.

A disponibilização dos equipamentos é grande necessidade e importância, por todos os benefícios que representará à população de nossa cidade.

Anexo, segue ofício que nos foi encaminhado pelo Diretor do Departamento Municipal de Saúde, Dr. Márcio Aguilar Padovani, onde estão especificados os equipamentos e incentivos financeiros necessários, para análise de Vossa Excelência e providências que se fizerem necessárias.

Certos de contar com sua atenção e colaboração, antecipamos nossos sinceros agradecimentos e apresentamos protestos da mais alta consideração, com que nos subscrevemos.

Atenciosamente,

Rodrigo da Silva (Mestre Rodrigo)       Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo

          VEREADOR – PDT                                         VEREADORA – DEM

Excelentíssimo Senhor

Deputado Federal Jorge Tadeu Mudalen
CÂMARA DOS DEPUTADOS
BRASÍLIA – DF
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200